EDITAL 12/2015–SUBADM/DGP

O SU BPROCURADOR GE RAL DE JUSTI ÇA PA RA ASSUNTOS ADMINIST RATIVOS DO
MINISTÉ RIO PÚ BLICO DO ESTADO DO PA RANÁ, no uso das atribuições que lhe são delegadas
pela Resolução nº 2076/2014, e tendo em vista o contido nos itens 13.1, 14.2 e 14.4 do Edital nº
01/2013, resolve

TORNAR PÚBLICA

a aptidão do candidato abaixo relacionado, anteriormente convocado para exames médicos e
apresentação de documentos por meio do Edital nº 08/2015-SUBADM/DGP:

INSCRIÇÃO NOME RG UF NOME CARGO LOCAL VAGA

1002180-9 IZILBERT OLIVEIRA DA SILVA 511438 SP Técnico em Hardware Curitiba

       Curitiba, 20 de março de 2015.

JOSÉ DELIBERADOR NETO
Subprocurador Geral de Justiça para

Assuntos Administrativos

 Luiz Carlos Mantovanelli
 Diretor do DGP/SUBADM